

七台河技师学院附属幼儿园办公及教学用品采购中标（成交）明细

黑龙江昱泽项目管理有限公司受七台河技师学院附属幼儿园委托，采用询价进行采购办公及教学用品采购（项目编号：[230901]HLJYZ[XJ]20220041）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（办公及教学用品采购）

1.1、中标（成交）供应商：七台河市桃山区利达文化办公用品商店

1.2、中标（成交）总价：85,033.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他文教用品	双面胶	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	0.90	370.00	卷	333.00
1-2	其他文教用品	不干胶	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	21.00	150.00	卷	3,150.00
1-3	其他文教用品	KT板	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	22.00	400.00	张	8,800.00
1-4	其他文教用品	儿童白板	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	18.00	600.00	个	10,800.00
1-5	其他纸制品	刀切纸	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	418.00	5.00	令	2,090.00
1-6	其他文教用品	儿童剪刀	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	4.00	650.00	个	2,600.00
1-7	其他文教用品	刮画纸	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	20.00	300.00	套	6,000.00
1-8	其他文教用品	黏土	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	5.00	800.00	包	4,000.00
1-9	其他文教用品	几何倍数版	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	63.00	120.00	套	7,560.00
1-10	其他文教用品	固体胶棒	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	22.00	100.00	个	2,200.00
1-11	其他文教用品	瓶盖	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	16.00	500.00	袋	8,000.00
1-12	其他文教用品	胶枪棒	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	1.00	2000.00	根	2,000.00
1-13	其他文教用品	卡纸	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	1.00	3000.00	张	3,000.00
1-14	其他文教用品	广告色	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	5.00	500.00	个	2,500.00
1-15	其他文教用品	布织布	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	20.00	500.00	个	10,000.00
1-16	其他文教用品	海绵拍	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	详见投标文件分项报价表	15.00	800.00	个	12,000.00

黑龙江昱泽项目管理有限公司
2022年11月10日